TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 10883ª SESSÃO, EM 09 DE MARÇO DE 2021

SESSÃO ORDINÁRIA

Aos nove dias do mês de março de dois mil e vinte e um, reuniu-se às quinze horas e

dez minutos em sessão ordinária, por meio de videoconferência, de acordo com a Resolução TRE/SP nº
489/2020, o Tribunal Regional Eleitoral, sob a Presidência do Senhor Desembargador Nuevo Campos.
Compareceram os Senhores Juízes, Desembargadores Paulo Galizia e Nelton dos Santos, os Doutores
Manuel Marcelino, Mauricio Fiorito, Afonso Celso da Silva e Marcelo Vieira de Campos, e os Doutores
Sérgio Monteiro Medeiros, Procurador Regional Eleitoral, e Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária.
Aberta a sessão, foi dispensada a leitura e aprovada a ata da sessão anterior.

JULGAMENTOS

RECURSO ELEITORAL Nº 13-98.2018.6.26.0013
ORIGEM: ARARAQUARA-SP (13ª ZONA ELEITORAL - ARARAQUARA)
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE(S): PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT - MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
RECORRIDO(S): MM. JUÍZO DA 13ª  ZONA ELEITORAL DE ARARAQUARA
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO, MANTENDO A DESAPROVAÇÃO
DAS CONTAS, EMBORA POR FUNDAMENTO NORMATIVO DIVERSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 30-30.2018.6.26.0274
ORIGEM: CAMPINAS-SP (274ª ZONA ELEITORAL - CAMPINAS)
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE(S): PARTIDO VERDE - PV - MUNICÍPIO DE CAMPINAS
RECORRIDO(S): MM. JUÍZO DA 274ª ZONA ELEITORAL DE CAMPINAS
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 37-29.2017.6.26.0283
ORIGEM: SÃO BERNARDO DO CAMPO-SP (283ª ZONA ELEITORAL - SÃO BERNARDO DO
CAMPO)
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE(S): PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT - MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDO DO CAMPO

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 1

RECORRIDO(S): MM. JUÍZO DA 283ª ZONA ELEITORAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA APROVAR AS CONTAS COM
RESSALVAS E REDUZIR O MONTANTE A SER RECOLHIDO AO TESOURO NACIONAL
PARA R$ 13.110,00. V.U.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL Nº 39-35.2017.6.26.0271
ORIGEM: SOROCABA-SP (271ª ZONA ELEITORAL - SOROCABA)
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
EMBARGANTE(S): PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP - MUNICÍPIO DE
SOROCABA, INCORPORADO PELO PATRIOTA
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 53-71.2017.6.26.0189
ORIGEM: MONGAGUÁ-SP (189ª ZONA ELEITORAL - ITANHAÉM)
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE(S): PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO - PSB DE MONGAGUÁ
RECORRIDO(S): MM. JUÍZO DA 189ª ZONA ELEITORAL DE ITANHAÉM
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, PARA AFASTAR A
IRREGULARIDADE NA CONSTITUIÇÃO DE CONTA BANCÁRIA, MANTENDO, TODAVIA,
A DESAPROVAÇÃO DAS CONTAS. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 85-61.2017.6.26.0000
ORIGEM: SÃO PAULO-SP
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
INTERESSADO(S): PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP - ESTADUAL,
INCORPORADO PELO PATRIOTA; ANDRÉ LUIZ ALVES (TESOUREIRO); JOSÉ ANTONIO
DA SILVA LEME (TESOUREIRO); OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE (PRESIDENTE)
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 185-08.2017.6.26.0035
ORIGEM: CAMPOS DO JORDÃO-SP (35ª ZONA ELEITORAL - CAMPOS DO JORDÃO)
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE(S): PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB - MUNICÍPIO
DE CAMPOS DO JORDÃO
RECORRIDO(S): MM. JUÍZO DA 35ª ZONA ELEITORAL DE CAMPOS DO JORDÃO
DECISÃO: REJEITARAM A PRELIMINAR DE INTEMPESTIVIDADE E, NO MÉRITO,
NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NO MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL Nº 0600008-
61.2021.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: POTIM - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 2

IMPETRANTE: JOSE BENEDITO FRANCISCO
IMPETRADO: MM. JUIZ(A) DA 190ª ZONA ELEITORAL DE APARECIDA
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO. V.U.

HABEAS CORPUS CRIMINAL Nº 0600025-97.2021.6.26.0000
(JULGAMENTO EM CONJUNTO COM AGRAVO REGIMENTAL)
PROCEDÊNCIA: GARÇA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
PACIENTE: JOAO CARLOS DOS SANTOS
IMPETRANTE: VICENTE ARANHA CONESSA
IMPETRADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL DA 47ª ZONA ELEITORAL DE GARÇA
IMPETRADO: MM. JUIZ(A) DA 47ª ZONA ELEITORAL DE GARÇA
DECISÃO: POR MAIORIA DE VOTOS, NÃO CONHECERAM DO AGRAVO REGIMENTAL,
VENCIDO O JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS, QUE DELE CONHECIA. POR
VOTAÇÃO UNÂNIME, RECONHECERAM A ILEGITIMIDADE DO D. PROMOTOR
ELEITORAL OFICIANTE JUNTO À 47ª ZONA ELEITORAL PARA FIGURAR COMO
AUTORIDADE COATORA NO PRESENTE HABEAS CORPUS E, NO MÉRITO, DENEGARAM
A ORDEM, COM DETERMINAÇÃO.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600034-48.2020.6.26.0306
PROCEDÊNCIA: SANTO ANDRÉ - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: COLIGAÇÃO FUTURO SEGURO PARA NOSSA SANTO ANDRÉ
(PDT/PSD/PTB/PV/DEM/AVANTE/MDB/PMB/CIDADANIA/PSDB/PSL)
RECORRIDO: IVANILDO PEREIRA LOBO
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600208-04.2020.6.26.0065
PROCEDÊNCIA: ITUPEVA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: GEAN CARLOS PESSOA PEIXOTO
RECORRIDO: PARTIDO SOCIAL LIBERAL - PSL - MUNICÍPIO DE ITUPEVA
DECISÃO: REJEITARAM A PRELIMINAR DE NULIDADE DA R. SENTENÇA E
ACOLHERAM A PRELIMINAR DE INTEMPESTIVIDADE DA IMPUGNAÇÃO
APRESENTADA PELO PSL, RESTANDO PREJUDICADA A REFERIDA MANIFESTAÇÃO E,
NO MÉRITO, NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600261-78.2020.6.26.0034
PROCEDÊNCIA: VALINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
AGRAVANTE: ALEXANDRE LUIZ CORDEIRO FELIX
DECISÃO: AFASTARAM AS PRELIMINARES E, NO MÉRITO, NEGARAM PROVIMENTO

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 3

AO AGRAVO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600272-69.2020.6.26.0370
PROCEDÊNCIA: EMBU-GUAÇU - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: PAULO BITENCOURT DANTAS
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600294-21.2020.6.26.0082
PROCEDÊNCIA: OURINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR
(PATRIOTA/PSDB/PL/PTB/PSL/PRTB/PODE/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE)
RECORRENTE: CAIO CESAR DE ALMEIDA LIMA
RECORRIDO: CAIO CESAR DE ALMEIDA LIMA
RECORRIDO: COLIGAÇÃO OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR
(PATRIOTA/PSDB/PL/PTB/PSL/PRTB/PODE/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE)
DECISÃO: ACOLHERAM A PRELIMINAR ARGUIDA NO RECURSO DE CAIO CESAR DE
ALMEIDA LIMA PARA RECONHECER A ILEGITIMIDADE ATIVA DA COLIGAÇÃO
OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR, EXTINGUINDO-SE O FEITO, SEM APRECIAÇÃO
DO MÉRITO, E NÃO SE CONHECENDO DO RECURSO ADESIVO POR ESTA PROPOSTO.
V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600295-06.2020.6.26.0082
PROCEDÊNCIA: OURINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR
(PATRIOTA/PSDB/PL/PTB/PSL/PRTB/PODE/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE)
RECORRENTE: SANTIAGO DE LUCAS ANGELO
RECORRIDO: SANTIAGO DE LUCAS ANGELO
RECORRIDO: COLIGAÇÃO OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR
(PATRIOTA/PSDB/PL/PTB/PSL/PRTB/PODE/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE)
DECISÃO: ACOLHERAM A PRELIMINAR ARGUIDA NO RECURSO DE SANTIAGO DE
LUCAS ANGELO PARA RECONHECER A ILEGITIMIDADE ATIVA DA COLIGAÇÃO
OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR, EXTINGUINDO-SE O FEITO, SEM APRECIAÇÃO
DO MÉRITO, E NÃO SE CONHECENDO DO RECURSO ADESIVO POR ESTA PROPOSTO.
V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600300-18.2020.6.26.0344
PROCEDÊNCIA: CAMPO LIMPO PAULISTA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: LEDINALVA DIAS DOS SANTOS

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 4

RECORRIDO: PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL - PCDOB - MUNICÍPIO DE CAMPO
LIMPO PAULISTA
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600354-14.2020.6.26.0140
PROCEDÊNCIA: TATUÍ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: FABIANO CAMPRUBI DE CAMPOS
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600436-02.2020.6.26.0122
PROCEDÊNCIA: AGUAÍ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: IVANILSON PAULO DA SILVA
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600586-15.2020.6.26.0079
PROCEDÊNCIA: NOVO HORIZONTE - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: PARTIDO LIBERAL - PL - MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: APÓS O VOTO DO RELATOR, QUE NEGAVA PROVIMENTO AO RECURSO,
PEDIU VISTA O JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600660-32.2020.6.26.0059
PROCEDÊNCIA: ITU - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: JULIO CESAR PEREIRA
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600744-54.2020.6.26.0149
PROCEDÊNCIA: DRACENA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: KIELSE CHIARI MUNIS
RECORRIDO: JULIANO BRITO BERTOLINI
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 5

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL Nº 0600826-
47.2020.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: CAMPINAS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
IMPETRANTE: DARIO JORGE GIOLO SAADI
IMPETRANTE: WANDERLEY DE ALMEIDA
IMPETRADO: MM. JUIZ(A) DA 33ª ZONA ELEITORAL DE CAMPINAS
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601124-36.2020.6.26.0001
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: SOLIDARIEDADE - MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601126-55.2020.6.26.0114
PROCEDÊNCIA: IPAUSSU - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: ANDERSON ROBLES HILARIO RODRIGUES
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ELEITORAL Nº 0601134-80.2020.6.26.0001
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: SOLIDARIEDADE - MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ELEITORAL Nº 0601179-84.2020.6.26.0001
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: SOLIDARIEDADE - MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601506-03.2020.6.26.0333

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 6

PROCEDÊNCIA: SANTO ANTÔNIO DE POSSE - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: COLIGAÇÃO CHEGOU A VEZ DA POSSE (DEM/PV/PTC/PODE)
RECORRIDO: JOSE FERNANDO SERRA
DECISÃO: APÓS O VOTO DO RELATOR, QUE AFASTAVA A MATÉRIA PRELIMINAR E,
NO MÉRITO, DAVA PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, EXCLUSIVAMENTE PARA
AFASTAR A CONDENAÇÃO DA RECORRENTE COMO LITIGANTE DE MÁ-FÉ, MANTIDOS
TODOS OS DEMAIS TERMOS DA R. SENTENÇA, PEDIU VISTA O JUIZ AFONSO CELSO DA
SILVA.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0606692-07.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
INTERESSADO: ELEICAO 2018 RAFAEL GANZERLI AUAD DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: RAFAEL GANZERLI AUAD
DECISÃO: APÓS O VOTO DO RELATOR, QUE REJEITAVA OS EMBARGOS, PEDIU VISTA
O DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0607019-49.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
INTERESSADO: ELEICAO 2018 FILIPE AUGUSTO FORNARI MONTANHOLI DEPUTADO
ESTADUAL
REQUERENTE: FILIPE AUGUSTO FORNARI MONTANHOLI
DECISÃO: PELO VOTO DE DESEMPATE DO DESEMBARGADOR PRESIDENTE,
ACOLHERAM PARCIALMENTE OS EMBARGOS, UNICAMENTE PARA AFASTAR O
RECOLHIMENTO DE R$ 5.000,00 AO TESOURO NACIONAL, MANTIDAS A
DESAPROVAÇÃO DAS CONTAS E A DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE R$
41.708,24 AO TESOURO NACIONAL, VENCIDOS PARCIALMENTE O RELATOR
SORTEADO E OS JUÍZES MAURICIO FIORITO E MANUEL MARCELINO, QUE
REJEITAVAM OS EMBARGOS. DECLARA VOTO PARCIALMENTE DIVERGENTE E
VENCEDOR O DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA.

RECURSO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607327-85.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
INTERESSADO: ELEICAO 2018 MANOEL LIMA DOMINGUES DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: MANOEL LIMA DOMINGUES
DECISÃO: NÃO CONHECERAM DO RECURSO. V.U.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0608578-41.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 7

INTERESSADO: ELEICAO 2018 IVANILDO GOMES NOGUEIRA DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: IVANILDO GOMES NOGUEIRA
DECISÃO: NÃO CONHECERAM DOS EMBARGOS. V.U.

Finalizando os trabalhos, o Senhor Desembargador Paulo Galizia fez uso da palavra

para parabenizar todas as mulheres que integram a família eleitoral e aquelas que acompanhavam a sessão,
na pessoa da servidora Patrícia Scheifer, da Juíza Maria Cláudia Bedotti e da Procuradora Regional
Eleitoral substituta, Doutora Paula Bajer Fernandes Martins da Costa, em razão da comemoração, na data
de ontem, do Dia Internacional da Mulher. Aos cumprimentos aderiram os demais membros do Tribunal,
bem como o Doutor Sérgio Monteiro Medeiros, em nome da Procuradoria Regional Eleitoral. Após, o
Senhor Desembargador Presidente determinou o registro em ata da homenagem e sua veiculação no sítio
do Tribunal na internet.

Nada mais havendo a tratar, pelo Senhor Desembargador Presidente foi declarada
encerrada a sessão. E, para constar, eu, Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária, lavrei a presente ata que vai
assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal.

São Paulo, 09 de março de 2021.

DESEMBARGADOR NUEVO CAMPOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA SCHEIFER, SECRETÁRIO, em
12/03/2021, às 19:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE, em 15/03/2021, às 13:52, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2668532 e o código CRC 4B44EA6D.

0017242-98.2020.6.26.8000 2668532v2

ATA ScPS 2668532         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 8

	ATA ScPS 2668532